Veranstalter: FV Bad Waldsee 1919 e.V.
Sponsor: Thiige Energie GmbH

Datum: 29.06.2024, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Stadion an der Lorzingstrale, Lorzingstrale 4, 88339 Bad Waldsee

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

FV Bad Waldsee

SV Unlingen

SV Wolfegg

Vorrunde

V{B Friedrichshafen

Ergebnisse live verfolgen

FV Bad Waldsee Juniorinnen

5
6
7| SV Haisterkirch
8

101 09:00 |A |SVUnlingen Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 09:00 |B |FV Bad Waldsee Juniorin FV Bad Waldsee

311 09:12 |A [FV Bad Waldsee SV Wolfegg SV Unlingen

4 12 09:12 B | VfB Friedrichshafen SV Haisterkirch SV Wolfegg

511 09:24 | A [SV Unlingen FV Bad Waldsee

6|2 09:24 |B |FV Bad Waldsee Juniorin | VfB Friedrichshafen

8|2 09:36 | B | SV Haisterkirch Pl Teilnehmer T TD | Pkt
911 09:48 |A FV Bad Waldsee VfB Friedrichshafen

10| 2 09:48 |B V{B Friedrichshafen FV Bad Waldsee Juniorinnen

111 10:00 [A |SV Wolfegg SV Unlingen SV Haisterkirch

121 2 10:00 |[B [SV Haisterkirch FV Bad Waldsee Juniorin
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Finalrunde

10:20

10:20

10:32

10:32

10:44

10:56

4. Gruppe A

3. Gruppe A

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

4. Gruppe B
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3. Gruppe B

2. Gruppe B

1. Gruppe B

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

@) Thiga Energie Cup - E1-Turnier

Finalrunde
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